
            

           
                     
REPUBLIKA HRVATSKA               
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/25-03/111 
URBROJ: 2163-4-01-25-1 
Labin, 25. studeni 2025. 
 
 

Na temelju članka 10. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“, broj 41/14. i 
83/23.), članka 5. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Labina („Službene novine Grada 
Labina“, broj 12/25.) i članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina", broj 
9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.-pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko 
vijeće Grada Labina na sjednici 25. studenog 2025. godine, donosi  

 
 

ZAKLJUČAK 
o pokretanju postupka izbora članova Savjeta mladih Grada Labina 

 
 

 
1. Usvaja se tekst Javnog poziva za isticanje kandidatura za članove Savjeta mladih 

Grada Labina. 
 

2. Tekst Javnog poziva za isticanje kandidatura za članove Savjeta mladih Grada 
Labina sastavni je dio ovog Zaključka. 

 
3. Javni poziv objavit će se na mrežnim stranicama Grada Labina dana 1. prosinca 

2025. godine. 
 
 
 

 
                   PREDSJEDNICA 

                                Gradskog vijeća 
  
                    Nena Ružić, v.r. 


